
  

 

 

OTSUS    

Rahuldamisotsuse kehtetuks  

tunnistamine 

  

 27.02.2024 nr 11.2-27/24/151  

 

 

  

Perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 22 lg 3 p 3, Vabariigi Valitsuse 21.08.2014 

määruse nr 133 „Perioodi 2014–2020 struktuuritoetuse taotlemise ja taotluste menetlemise nõuded 

ja tingimused toetuse andmise tingimuste määruse kehtestamiseks“ § 12 lg 1 ning väliskaubandus- 

ja ettevõtlusministri 09.03.2015 määruse nr 20 „Starditoetus“ (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 7 

alusel ning arvestades asjaolu, et toetuse saaja Genung Teuku OÜ, registrikood 16314427, ei ole 

ühtegi projekti tegevust ellu viinud, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK või 

rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. tunnistada kehtetuks projekti nr 2014-2020.5.01.22-3138 „Kloksismokehouse OÜ 

materiaalse põhivara soetamine“ 30.08.2022 toetuse taotluse rahuldamise otsus nr 11.2-

27/0828. 

 

Toetuse saaja ei ole projekti abikõlblikkuse perioodi lõpuks teostanud ühtegi projekti tegevust ja 

toetuse saajale ei ole välja makstud toetust. Seega puuduvad toetuse tagasinõudmise alused. 

Samuti ei kohaldu toetuse saajale perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse §-s 24 sätestatud 

toetuse saaja kohustused. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksuse kaudu Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduses ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Marika Post 

teenusekoordinaator 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

Koostaja: Reelika Kivimurd  

 663 1969 

 reelika.kivimurd@rtk.ee 

 


